
Louise är med och 
delar på 1 miljard
Grattis Louise! 
Som medlem och delägare i Norra Skog är du, 
tillsammans med föreningens 27 000 övriga 
medlemmar, med och delar på en rekordstor 
vinstdelning. 

Vill du veta mer? Kontakta din skogsinspektor
Andreas Ekegren-Hällgren 073-078 70 18
eller Simon Öberg 073-097 91 97

Maj 2023  Delas ut till hushåll i Sävar

Krönika: Linda Gustavsson  
ordförande, skriver om året som gått och 
kommenterar utmärkelsen till årets mest 
hållbara förening SID. 2

Årets Sävar IK:are och Umeås mest 
hållbara förening
En rapport från årsmötet och en närmare presentation av de som blivit utsedda till årets 
Sävar IK:are. SID 4-5

NYHET - Let’s Move It!
Ny grupp med fokus på rörelseglädje för 
sexåringar och sjuåringar - anmälan öp-
pen! SID. 9

Våra vänner: Fiskepremiär i Sävarån
Läs hur du skaffar fiskekort och hur laxen mår
SID. 11

Tar du cykeln till träningen? SID. 8

Foto: Niclas Bromark



Ett första år som ordförande och  
pris som mest hållbara förening

Krönika Föreningsstyrelsen

Nu har jag haft den stora glädjen att få vara 
ordförande i Sävar IK i ett år och går in i mitt 
andra. Jag vill tacka hjärtligt för allt tålamod 
och stöd, glada tillrop och påhejningar jag har 
fått. 

Året har förstås varit utmanande, både för mig 
i att lära känna föreningen och hitta arbetssätt 
med styrelsen och kansliet och för föreningen, 
där det alltid dyker upp frågor, funderingar 
och saker som behöver lösas och kommunice-
ras. Men anledningen till det är ju också att det 
händer så mycket! Det pågår vad som känns 
som ständig aktivitet i föreningen och drivet 
att göra mer och bättre känns påtagligt. 

Sävar IK har under lång tid, långt innan jag 
själv blev ordförande, drivit arbete för att ska-
pa en hållbar förening. Därför är det förstås 
också jätteroligt och hedrande att vi för andra 
gången fått priset som Umeåregionens mest 
hållbara förening. Priset som delas ut av Umeå 
energi går till en förening som utvecklat sin 
verksamhet mot ökad hållbarhet genom en 
sund ekonomi, ansvar för miljö, jämställdhet 
och mångfald. Vi får priset för vårt breda ut-
bud av aktiviteter och för att föreningen bidrar 
till ett aktivt samhälle. Att vi genom öppenhet 
utvecklar verksamheten utifrån efterfrågan och 
genom medskapande och engagemang. 

Att vi lyfts som ett föredöme för hållbart för-
eningsliv är något som jag hoppas att alla vi 

medlemmar känner stolthet över. Det ger oss 
också något att leva upp till som förening 
och det är kanske viktigare än någonsin att vi 
fortsätter att arbeta för hållbarhet. Vi gör det 
bland annat genom att aktivt arbeta med vår 
struktur i sektioner och team, och jobba efter 
devisen “Om många gör lite så behöver inte få 
göra mycket” men också genom att vara flex-
ibla och lyhörda i utvecklingen av både våra 
redan existerande aktiviteter och i att skapa 
nytt. 

Att minska våra klimatutsläpp är självklart ock-
så en del, och inte minst att vara ekonomiskt 
och socialt hållbara. En ekonomisk hållbarhet 
handlar inte bara om att vi ska fortsätta ha en 
sund ekonomi i föreningen utan att det också 
ska vara ekonomiskt hållbart att delta i aktivi-
teter. Det absoluta målet är att alla barn som 
vill idrotta ska kunna göra, och där finns också 
stödfonden som en hjälp om behov finns. 

Jag önskar er alla en härlig vår och sommar! 

Linda 

www.svenskakyrkan.se/savar-holmon

Kravlös fikagemenskap för 
dig som mist en nära anhörig.
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8 maj & 12 juni 14.00 
Sävar kyrka

Retreatkväll

tiSdag 2 maj 18.30 
Sävar kyrka

En kväll med stillhet, tystnad och vila 
där du får stanna upp och bara vara. 
Stilla musik och bibelmeditation.

Vårkonsert
lördag 13 maj 16.00 
Sävar kyrka

Barnkörerna Joykids & Joyvoice 
sätter fart på våren!
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Rapport från årsmötet 2023
Söndagen den 26 mars genomförde Sävar IK 
sitt årsmöte på traditionellt vis. Som vanligt 
innehöll mötet fina dragningar av vår verk-
samhet, som har en imponerande bredd. Det 
är vansinnigt mycket vår fina förening hinner 
med på ett år. På samma självklara sätt redo-
visas spännande planer framåt. Det har blivit 
något av klubbens särart, att inte bara ha sto-
ra backspeglar, utan även en stor framruta. 

Linda Gustavsson blev omvald som ordföran-
de och Maria Casserdahl är ny i styrelsen, Ma-
lin Bjuhr och Niclas Bromark kliver av. I Niclas 
fall är det efter (åtminstone) åtta år. 

- Jag är faktiskt lite osäker på om det var 
2014 eller 2015 jag valdes in. Hur som helst 
har det varit några fantastiska år. Jag har 
varit med om en extraordinär resa med den 
här föreningen. Vi har åstadkommit sanslöst 
mycket under dessa år. Det är jag både stolt 
för och tacksam över. 

Niclas tar istället plats i valberedningen till-
sammans med Gabriella Alfengård. 

Under våren har Sävar IK blivit utnämnda till 
Umeås mest hållbara förening av Umeå Ener-
gi. Det är andra gången Hela Sävars IK vinner 
priset och vi är jättestolta. Så här lyder moti-
veringen från Umeå Energi:. 

"Med ett brett utbud av aktiviteter finns alla 
möjligheter att hitta sin idrott hos Sävar IK. 
Föreningen bidrar till ett aktivt samhälle 
genom att engagera över 1 000 medlemmar. 
Med stor öppenhet utvecklas verksamheten 
utifrån efterfrågan. Tack vare ett omtänksamt 
medskapande och engagemang får fler ta 
del av ett livslångt idrottande. Sävar IK är ett 
föredöme för hållbart föreningsliv."

- Att bli utnämnda till Umeås mest hållbara 
förening är jätteroligt och verkligt hedrande. 
Det är en injektion att fortsätta vårt arbete 
att bli uppmärksammade, säger ordförande 

Linda Gustafsson. Hållbarhetsfrågorna är jät-
teviktiga för en förening, både hur vi skapar 
hållbara föreningar, men också hur vi säker-
ställer att vi minskat vårt koldioxidutsläpp, 
och att vi är socialt hållbara, att vi erbjuder 
idrott till alla med rimliga kostnader, säger 
den stolta ordföranden vidare.

Följ QR-koden nedan för att höra en längre 
version av Lindas tacktal i en film Umeå Ener-
gi satt ihop om oss. 

Sävar IK är Umeås mest hållbara 
förening 2022

Izabelle och Mats är årets 
Sävar IK:are
Vid årsmötet den 26 mars utsågs årets 
Sävar IK:are för 2022. Det blev Izabelle Bodin 
och Mats Ödin som förärades priset detta år. Så 
här lyder motiveringarna: 

“Izabelle är en inspirerande och engagerande 
ledare som genom sitt ansvarstagande och lust 
till att lära är en inspiration för hela föreningen 
när hon tog på sig en ledarroll i hopprep när de 
stod utan. Hon visar vilken skillnad det gör för 
våra barn och unga med vuxna som leder med 
glädje och samarbete.”

Izabelle Bodin är tränare i Gymnastik- och 
hopprepssektionens hopprepsgrupp. Hon finns 
också i Korpensektionens styrelse och driver 
där bland annat Broarna runt.

“Mats är en dedikerad ledare som genom sitt 
aldrig sinande engagemang och lust att utveck-
la har lyft juniorfotbollen. Han inspirerar och 
lyfter det lag som han troget följt från pojkar till 
unga män och visar vad en engagerad ledare 
betyder för våra barn och unga, både inom och 
utom fotbollen.”

Mats Ödin är verksam som tränare för vårt herr-
juniorlag i fotboll, en trupp på 30-talet spelare 
som denna säsong både är anmäld i en natio-
nell P17-serie och i en lokal herrjuniorserie. Mats 
finns också med i fotbollssektionens styrelse.

Grattis! Synnerligen välförtjänt. 

Text och foto: Niclas Bromark
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“Nyckeln till framgång är 
att aldrig ge upp”

Välkommen till en lite närmare 
stormarknad. Här hittar du allt 
du behöver, på hemmaplan. 
Och hittar du inte det du är 
sugen på i hyllan, så fråga vår 
hjälpsamma personal.

Vi fi xar!

Öppet alla dagar 7–21

Handla 
från soffan,

 dygnet runt på 
ica.se/savar!

Vi är
stolt sponsor 
till Sävar IK!

 dygnet runt på 
ica.se/savar!

Handla 
från soffan,

Handla 

Du följer väl o�  på 
facebook & Instagram? BUSSGODS

Tel 500 01, Tel chark 500 07. 
Inspireras på ica.se/savar 

Onlinehandeln kan ha skillnad 
i sortiment.

Välkommen till en lite närmare stormarknad!

Vackrare 
vardag med

våra blo� or!

Bli gäst på 
din egen fest med 

vår catering!

Du hittar den på utvalda varor som vi vet 
att du som kund köper ofta – alltid till priser 

som tål att jämföras.  Allt för att du ska 
kunna handla till lågt pris varje dag. 

Varje vecka, året om.

�

SÄNKT 
PRIS!
NYTT

Nu jobbar vi 
vidare med att
sänka priserna.
Leta efter pilen när du handlar för att 
hitta varor med nytt lägre ordinarie pris.
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Snart är det dags för Skogsvallen att fyllas 
med idrottande barn, ungdomar och vuxna 
som ska spela discgolf, fotboll, löpa, spon-
tanidrotta eller titta på match. Ett av Sävar 
IK:s mål är att vara en hållbar förening, och 
därför kör vi utmaningen RIDE TO PRACTI-
CE under maj månad. Utmaningen innebär 
att så många som möjligt ska ta cykeln till 
träning och match. Lägg gärna upp en bild 
på när du cyklat till träningen och tagga 
#sävarcyklar på Instagram eller Facebook 
och utmana dina kompisar att också ta 
cykeln.  

Att cykla är bra för hälsan och miljön 
Att cykla har många fördelar jämfört med 
att ta bilen. Det är bra för din kondition och 
styrka, du förbättrar din inlärningsförmåga 
och du bidrar till minskad klimatpåverkan. 
Dessutom är du uppvärmd när träningen 
börjar!

För att nå de lokala och globala miljö- och 
hållbarhetsmålen och minska bilberoendet 
behöver vi prioritera andra transportmedel. 
Om fler väljer att cykla eller åka kombina-
tionsresor istället för att åka fossildrivna bi-
lar kommer vi tillsammans att minska avgas-
utsläpp, föroreningar och trafikbuller.

Det ska vara tryggt att cykla runt 
Skogsvallen 
Forskning visar att många barn föredrar 
att cykla, och det är även en central del för 
barns frihet att själva kunna transportera 
sig. En annan fördel med cykeln är att ju fler 
som cyklar till Skogsvallen desto lugnare blir 
trafiksituationen runt anläggningen. Gene-
rellt gäller att om det är mycket biltrafik 
kring exempelvis skolor och idrottsanlägg-
ningar blir barn och föräldrar otrygga och 
färre vågar då cykla och gå. Tillsammans 
kan vi då göra det tryggare genom att fler 
tar cykeln.

Samåkning för minskad miljöpåverkan 
Har du sett att det finns en smart funktion 
i SportsAdmin för samåkning? Sävar IK 
uppmanar alla lag och grupper att använda 
den funktionen för att minska miljöpåver-
kan i samband med att ta sig till match och 
träning, i de fall där det är för långt för att 
kunna cykla. 

Text: Maria Bergkvist

Ta cykeln till träningen!

All rörelse räknas Cykelutmaningen Ride to practice

Nyhet: Let’s Move It!
Sävar IK startar en rörelsegrupp för sexåring-
ar och sjuåringar där syftet är att få testa på 
olika sporter och aktiviteter kopplat till rörel-
se. Viktigast av allt är att det ska vara roligt 
och att alla är välkomna!

Fokus kommer att vara att ha kul och röra på 
sig på många olika sätt i en kamratlig miljö. 
Aktiviteterna kommer att variera. Vi testar på 
en aktivitet några gånger anpassat efter årstid, 
väder och miljö, och sedan byter vi till en an-
nan. Barn och ledargrupp bestämmer. Exempel 
på aktiviteter finns i bilden!

Det ska vara roligt att röra på sig, sedan vilken 
sport man väljer spelar ingen roll. Genom att 
låta barnen testa på en bredd av aktiviteter 
hoppas vi att de ska hitta något som passar 
just dem. Om inte vi erbjuder den idrott som 
barnet är intresserad av hoppas vi att den 
finns i närheten eller i Umeåområdet.

Tanken är att denna grupp ska finnas så länge 
det finns barn och ledare i den. Gruppen kom-
mer att vara en del av Sävar IK:s erbjudande 
för idrott och aktiviteter för barn i byn. 

Ledare och stöd 
Tanken är att alla föräldrar i denna grupp 
hjälps åt att vara ledare. Alla kan till exempel 
rodda skranåkning med fika. Sedan har många 
föräldrar testat olika idrotter tidigare och kan 
tänkas hålla i några träffar inom de idrotterna. 
Om vi alla hjälps åt blir det roligare och då blir 
variationen av aktiviteter mycket större.  

Stöd till ledare finns på Sävar IK:s hemsida. 
Vi har tagit fram några träningspass som kan 
vara till hjälp till bland annat skridskor, längd-
skidor och lekar i massor. Team utbildning och 
föreningens verksamhetsledare finns också till 
ledarnas hjälp.

Material 
Förutom personlig utrustning kommer fören-
ingen att erbjuda material och utrustning. Fri-
tidsbanken finns för att hjälpa till med person-
lig utrustning som skridskor, skidor osv. 

Anmälan och start 
Anmäl ditt barn via QR-koden, vi testar 6-7 
åringar tillsammans.

Föräldramöte och uppstart 9 maj. 

Hoppas vi ses! 
 
Kontaktperson: Maria Bergkvist,  
maria.bergkvist@savarik.se

Sävar IK – idrott till glädje för alla!

mailto:maria.bergkvist@savarik.se
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Våra vänner Sävaråns fiskevårdsområde

6 mil fiskesträcka på ett kort
Sävaråns fiskevårdsområde (Sävaråns FVO) är en 
förening där ca 400 fiskerättsägare gått ihop och 
upplåtit fisket till allmänheten. Detta gör Sävarån 
relativt unik eftersom man har hela 6 mil fiskest-
räcka, från Skeppsvik till Botsmark, på ett och 
samma fiskekort. Sävarån har en väldigt stor art-
rikedom men är kanske mest känd för havsöring, 
sik, lax, gädda, abborre och lake. Det finns även 
stor havsharr och periodvis stora idar.

Så skaffar du fiskekort
Det finns två olika fiskekort för Sävarån:
 Sävarån som gäller för hela sträckan 
 Skeppsvik-Botsmark

 Skeppsvik som gäller från Skeppsvik 
  upp till E4-bron i Sävar

Fiskekort löser man på www.ifiske.se Det gör det 
lättare för oss att administrera samt uppfylla läns-
styrelsens krav på återrapportering som skulle 
vara svårt i pappersform. Barn och ungdomar upp 
till 15 år fiskar gratis i sällskap med målsman som 
har löst fiskekort. 

Oro att Nordstream påverkat laxen
I maj börjar havsöring och lax vandra upp i Sä-
varån, som är en av fjorton vildlaxälvar i Sverige 
som har sin egen genetiska laxart. Vi har valt att 
tills vidare ha no-kill på laxar i Sävarån, det vill 
säga att vi släpper tillbaka alla laxar som tas upp. 
Det beror på att stammen är så pass skör att vi 
vill ha ett par år med positiv uppgång innan vi 
vågar ändra på detta. En oro inför årets säsong är 
om läckan på Nordstream påverkar laxstammen 
i Sävarån. Märkta laxar från Sävarån har visat 
sig ha sitt uppväxtområde runt Bornholm där 
sprängningen av ledningen ägde rum. En annan 
faktor som spelar in är mängden sill och ström-
ming, som de senaste åren varit rekordlåg. Sill och 
strömming är basmat till lax och havsöring ute i 
havet, så de arterna påverkas direkt av det oro-
väckande låga antalet.

Läs mer
På sidan Fiske i Sävarån (ifiske.se) kan du läsa mer 
om fiskeregler och datum för fiskesäsongen. Sä-
varåns FVO har även en sida på Facebook. 
Text: Peder Sandström, ordförande

Fiskepremiär 1 maj
Fiskeåret börjar med lakfiske i januari där man på Skeppsvikskortet fiskar från reningsverket 
upp till maskinåbron inne i Sävar. Lakfisket under 2023 har enligt rapporter varit ett mellanår 
med relativt mycket lake men inte så stor medelvikt. Under februari till mars fiskas gädda, sik 
och abborre kring Skeppsvik. Mellan 1 april och 1 maj är Sävarån helt stängd för fiske ovanför 
E4 bron, men 1 maj startar sommarsäsongen!

Valborg  
söndag 30 april

Skogsvallen
Vi firar Valborg tillsammans med brasa, 
vårtal, körsång och fiskedamm. Det kom-
mer att finnas fikaförsäljning på plats. 

18.00  Valborgsfirandet startar
19.00  Brasan tänds 
19.15  Vårtal
19.30  Körsång

Arrangör: Sävar IK, herrlaget i fotboll och
Svenska kyrkan, Sävar- Holmöns församling

Ankrace
lördag 27 maj
Krypedalen
16.00 Första ankorna släpps
16.45 Allsång för barnen med godisregn
17.45 Final Ankracet

Hamburgare och fiskdamm
Lekar med Sävarcamp
Konferencier och allsångsledare: Emanuel Forslund 
från Sävar-Holmöns församling

Köp en ankracelott och bidra till barn- och ungdomsidrott i Sävar IK 
och till Sävarcamp

Arrangör: Sävar IK i samarbete med Lions Club i Sävar, Sävar- Holmöns 
församling och ICA Sävar

Broarna runt startar 21 maj
Sävar IK Korpens populära lopp Broarna runt 
återkommer i år! Ett lopp för alla, både de som 
vill springa snabbt, rulla, lunka eller gå. Det kos-
tar inget att delta men vill man stötta Korpen 
kan man swisha en startgåva på plats.

När: 21 maj, 28 maj, 4 juni, 11 juni & 18 juni

Start kl. 19.00 vid "hjärtat" i Sävar. Uppvärmning 
hålls cirka 15 minuter innan av Izabelle Bodin de 
flesta söndagarna.

Korpen jobbar för att kunna ha en utlottning till 
deltagarna i år men behöver hjälp med priser till 
detta. Kanske något lokalt företag har ett pris ni 
vill bidra med? Hör av er till Izabelle Bodin på: 
izabelle.bodin@hotmail.com

Banan startar vid hjärtat och går längs vackra 
Sävarån uppströms till maskinåbron. Tillbaka 
längs östra sidan, över bron och uppför backen 
tillbaka till hjärtat.

Tack alla ni som gör Sävar till ett aktivt samhälle! 

#allrörelseräknas

http://www.ifiske.se/


PLATTOR & MATTOR
Mikael Olsson

070 598 11 21, 090 14 15 30

Våtrumsauktoriserad

DIN GOLVENTREPRENÖR

 √  PLASTGOLV
 √  KAKEL & KLINKER
 √  TRÄGOLV
 √  GOLVAVJÄMNING

Det är vi som hjälper Dig

Mårten, Annika, Kjell, Charlotte, Josefine, Clara.
Besök vår hemsida www.umeabegravningsbyra.se

UMEÅ 
BEGRAVNINGSBYRÅ

Rodmark Åbergs

Ö. Kyrkogatan 85, 903 43 UMEÅ

Telefon
090-777 160
Dygnet runt!

 
Om vi ej svarar, lämna namn och 
 telefonnummer så ringer vi upp

EL -INSTALLATIONER
-REPARATIONER
-MATERIAL

PÅSKLOVSV.16
918 32 SÄVAR

Kjell Brändström 
070 598 78 95 
kjellb@live.se

Flytspackling

Mattläggning
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Allt inom Byggbranschen

Kontakt: 
Martin 070 654 86 62 
Anton 070 522 47 97 
Lars 070 586 59 94

Fatvägen 2 Umeå  
kontakt@jonssonbyggteam.se 

Vi utför service och reparationer på alla bilmärken

Välkommen!  
www.lagabileniumea.sewww.lagabileniumea.se 

”Jag erbjuder tjänster som 
utvecklar ditt skogsägande”

Jag hjälper dig att få en god överblick och tillgång till de verktyg 
du behöver för att nå dina mål med skogsbruket. Vi erbjuder allt från  

skogsvård och rådgivning till avverkning och gallring.

Din lokala virkesköpare hittar du alltid på sca.com/skog eller i Skogsvinge.

Christian Jacobson 
virkesköpare Umeå
tel 090-15 37 44

sca.com/skog
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Mats Marklund - 070 578 29 73 
m73.marklund@telia.com

# VVS-installationer  
# Om & tillbyggnader 
# Renoveringar 
# Minigrävare

Kontakta oss på 073 025 35 26 
www.osterlundsskog.se

• Försäljning av: ved, jord, 
grus och stenmjöl

• Trädfällning

• Stubbfräsning

• Röjning

• Traktor tjänsterFormvägen 9B, Ersboda 
Tel: 090-182144 
Mail: info@lagabileniumea.se

Din lokala städfirma i Sävar
Våra tjänster:
• Hemstädning 
• Flyttstädning med fast pris
• Kontorsstädning
• Vårstädning
• Fönsterputs
• mm

Anita D-Stenberg 
070-538 98 08

savarhemservice@gmail.com
www.savarhemservice.se

http://www.umeabegravningsbyra.se


Sävaråkyrkan – Kyrkvägen 1 – Frida Hägglund, pastor: 070-320 89 93, frida.hagglund85@gmail.com 
EFS Sävar – Sportlovsvägen 1 – Isak Samuelsson, pastor: 070-288 71 06, isak.samuelsson@efsvasterbotten.se

och
Sävar

Kungsgatan 15, Umeå. 
090–720 60 20. 
www.bilobage.se

Just nu 4.300 kr
För dig och din kompis om 
ni anmäler er samtidigt.
(ord. pris 4.500 kr)

Dags för körkort!
LÖPANDE 

KURSSTARTER! B-körkort
AM-körkort

Storgatan 48, Umeå, 090-18 54 60
umea.city@handelsbanken.se

Så skönt att 
ha en buffert.
Dyrare mat, höga elpriser och stigande
boräntor. Att ha koll på sparandet skapar
trygghet och massor av lugn och ro.

          Britta                              Salomon                             Maja              

V. Esplanaden 7

www.korkortsaklart.se

info@korkortsaklart.se  


090-12 21 00

Snöskoter och AM moped klass 1 
finns för bokning i E-handeln 

på körkortsåklart.se 

Säsongen 2023

Se aktuella datum och boka kursen i  
E-handeln på vår hemsida. Kursen hålls i stor 
konferenslokal på Comfort Hotell Umeå City

Intro-kurs för privat övningskörning

Välkommen till Din personliga traÞkskola 
Vi hjälper dig hela vägen! 

Bil automat / manuell - Släp BE / B96 - AM  moped - Snöskoter

Dags för körkort?



Telefonnummer i Sävar
Församlingar
EFS i Sävar, Isak Samuelsson 070 288 71 06  
Sävaråkyrkan, Frida Hägglund 070 320 89 93
Svenska kyrkan,   
Sävar-Holmöns församling 090 71 25 00

Kommun / skola / vård
Bibliotek 090 16 40 60
Folktandvården 090 785 93 82
Karolinas medicinska fotvård 072 200 29 97
Sävar Hälsocentral 090 785 44 47
 
Skönhetsvård 
Head to toe 070 395 35 28
Kabele skincare 070 686 36 77
Marias Stress & Hälsoklinik 073 8152296

Företag
Brändströms El AB 070 374 98 44/45
Brändströms Golv i Norum 070 598 78 95
Kabelab AB, elektriker 070 744 44 96
Lundbergs Bygg AB 070 644 40 75
Lundquist 070 598 11 21 
Marklunds VVS & Bygg AB 070 578 29 73 
Mäster Kolmodins Måleri 070 604 09 14
Sävar Hemservice Ek. För.  070 538 98 08
Sävar kanotuthyrning   070 234 56 65
Sävaruthyrning & Skruvplint 070 299 55 51 
Sävar sport- & reklamtryck  070 203 39 96
Österlunds skogs-&trädgårdstjänst 073 025 35 26

Annonsera i SävarNYTT 
så stödjer ni idrottsverksamhet 
för alla!

Information om SävarNYTT
Hör av dig om du vill annonsera eller få mera 
information. 

Preliminär utdelningsvecka: 17, 22, 
Sista dag för inlämning av underlag är den 
femte varje månad.

Tfn: 070 232 42 00
Mejl: kansliet@savarik.se
Adress: Aspvägen 30, 918 31 Sävar

Affärer
 ICA Sävar 090 500 01, 500 07  
Kronans Apotek  0771 612 612 
 LE:s TV-antenn & Parabol 090 509 20
Sävar Blommor 090 509 80

Bank  
Handelsbanken  090 18 54 60 
 
Begravningsbyrå
Umeå Begravningsbyrå 090 77 71 60   

Bilservice 
Bil & båge 090 720 60 20
Engmans macken/kanotuthyrning 070 699 76 69
Körkort såklart 090 12 21 00
Lube-Tools 090 521 78
Laga bilen i Umeå AB 090 18 21 44
Peters bil rostdoktorn 090 500 26

Frisörer
Frisörerna 090 507 90
Broklippet 070 600 65 52 

Föreningar
Sävar IK 070 232 42 00 
Sävaråns FVO 079 065 61 61 
Sävarådalens trädgårdssällskap 070 193 78 44 
SävarNet (savar.se) 070 239 09 99
 070 322 40 80 
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